
Azienda Socio Sanitaria Territoriale di Vimercate

DELIBERAZIONE N. 671 DEL 2 6 GIU. 2019
Oggetto:
Esito avviso pubblico per l'assunzione con incarico di supplenza di n. l Collab.
Professo Sanit. - Te."apista della Neuro e psicomotricità dell'età evolutiva.

Contenuto del provvedimento
Esito avviso pubblico per l'assunzione con incarico di supplenza di n. 1 Coli ab. Professo
Sanit. - Terapista della Neuro e psicomotricità dell'età evolutiva.

Principali documenti istrullori
Deliberazione n. 485 del 16.05.20 I9.

Archiviazione
Fascicolo 1.4.02
Fascicolo 1.4.03.

II Responsa
Direttore ad interi.

Dr.ssa

Spesa prevista
Si attesta che gli oneri derivanti dal presente provvedimento sono già stati iscritti a
bilancio con deliberazione n. 485 del 16.05.2019.

Pagina 1 di 6

8340



8341.

Oggetto: Esito avviso pubblico per l'assunzione con incarico di supplenza di n. 1
Collab. Professo Sanit. - Terapista della Neuro e psicom tricità dell'età evolutiva.

IL DIRETTORE GENERALE

VISTA la D.G.R. n. XI/l087 del 17 dicembre 2018, con [a quale il sottoscritto è stato
nominato Direttore Generale di questa Azienda Socio Sanitaria Territoriale sino al 31
dicembre 2023;

RICHIAMATI
- la deliberazione n. 485 del 16.05.2019 con la quale è stata disposta l' indizione di un

avviso pubblico per l'assunzione con incarico di supplenza di n. l Collab. Professo Sanit.
- Terapista della Neuro e psicomotricità dell'età evolutiva - ai fini della sostituzione della
dipendente M. P., assente dal servizio per aspettativa fino al 04.09.2019;

- il verbale di constatazione redatto dall'U.O.C. Affari generali e legali in data 11.06.2019
dal quale risulta che a questa A.S.S.T., entro il termine stabilito dall'avviso pubblico,
sono pervenute le domande di partecipazione da parte dei candidati riportati nell'elenco
allegato al presente provvedimento (Alleg. l);

DATO ATTO che tutti i candidati risultano in possesso dei requisiti generali e specifici
richiesti per l'ammissione all' avviso stesso;

TOT.
52,000
51,650
51,400
50,550
49,300
43,050
42,905
42,000

Colloquio
50,000
49,000
48,000
43,000
46,000
42,000
42,000
42,000

Titoli
2,000
2,650
3,400
7,550
3,300
1,050
0,905
0,000

VISTI i verbali 17.06.2019 e 24.06.2019 redatti dall'apposita Commissione per la
valutazione dei titoli e della prova selettiva di idoneità prevista con il citato provvedimento
n. 585/2019 da cui risulta:
- l'assenza all'appello dei seguenti candidati: Centoducati Ivana, Galluccio Ilaria,

Governali Fabrizio, Orsini Francesca, Pellegrini Claudia, Riva Laura, Speranza Assunta
, Spinelli Silvia e Tarantola Martina;
l'idoneità dei seguenti candidati: Alampi Giulia, Burbi Chiara, Chisari Angela, Corrado
Marina, De Cani Soni a, Di Lauri Serafina, Erba Elisabetta, Fiori Marta, Gaeta Michela,
Giovenzana Chiara, Limonta Filippo, Maggioni Anna, Malacrida Federica, Mapelli
Dalila, Moretti Chiara, Nardi Marta, Porzi Valerio, Remondini Arianna, Sanvito Laura,
Saronni Giulia, Schiatti Federica, Spinello Martina, Tagliabue Elena, Vergani Valentina,
Visconti Miriam;
che la Commissione ha formulato, a seguito della valutazione dei titoli e
dell'effettuazione della prova selettiva, la seguente graduatoria di merito tra i candidati
dichiarati idonei:

Cognome e Nome
1° Corrado Marina
2° Erba Elisabetta
3° Maggioni Anna
4° Saronni Giulia
5° Chisari Angela
6° Giovenzana Chiara
7° Nardi Marta
8° Gaeta Michela

Pagina 2 di 6

Esito avviso pubblico per /'asslIIdone con incarico di supp/en=a di n. / Collab. Professo Sanit. - Terapista della Neul"Oe PSicolllotricilà
dell'età evo/uliva.



9° Remondini Arianna
10° Limonta Filippo
Il ° Malacrida Federica
12° Mapelli Dalila
13° Sanvito Laura
14° Porzi Valerio
15° Di Lauri Serafina
16° Fiori Marta
17° Tagliabue Elena
18° Vergani Valentina
19° De Cani Soni a
20° Visconti Miriam
21° Burbi Chiara
22° Alampi Giulia
23° Spinello Martina
24° Schiatti Federica
25° Moretti Chiara

0,500
1,250
0,750
0,150
1,550
6,250
7,100
1,150
0,000
0,700
0,450
2,450
0,910
0,260
0,765
0,600
0,000

41,000
40,000
40,000
40,000
36,000
31,000
29,000
33,000
32,000
31,000
29,000
26,000
27,000
27,000
26,000
26,000
26,000

41,500
41,250
40,750
40,150
37,550
37,250
36,100
34,150
32,000
31,700
29,450
28,450
27,910
27,260
26,765
26,600
26,000

8342

- che possono essere approvati i verbali e la graduatoria;

VISTA la D.G.R. n. XI/l046 del 17.12.2018 "Determinazioni in ordine alla gestione del
Servizio Socio Sanitario per l'esercizio 2019" che consente l'assunzione di personale a
tempo determinato a titolo di supplenza in sostituzione di personale sanitario assente per
aspettativa a vario titolo;

RITENUTO, pertanto, di assumere con incarico di supplenza di Collab. Professo Sanit. -
terapista della neuro psicomotricità nell'età evolutiva -la candidata classificata al I° posto
in graduatoria, Corrado Marina, in sostituzione della dipendente assente;

DATO ATTO che gli oneri derivanti dal presente provvedimento sono già stati iscritti a
bilancio con deliberazione n. 485/2019; -

ACQUISITI i pareri del Direttore Amministrativo, Sanitario e Socio Sanitario resi per
quanto di propria competenza ai sensi dell 'art. 3 del D. Lgs 502/92 s.m.i.;

DELIBERA

Per le motivazioni in premessa indicate:

l. di approvare i verbali redatti in data 17.06.2019 e 24.06.2019 dalla apposita
Commissione per la valutazione dei titoli e l'effettuazione della prova selettiva di
idoneità dei candidati all'avviso pubblico, indetto"con deliberazione n'. 485/2019, p~r
l'assunzione con incarico di supplenza di n. I Collaboratore Professionale Sanitario -
terapista della neura psicomotricità nell'età evolutiva, da cui risulta:

Pagina 3 di 6

Esito m'viso pubblico per /'asslllr=ione con incarico di supp/en=a di n. / Collab. Professo Sanit. - Terapista della Neuro e psico/llotricità
dell'età evo/Illiva.



8343
'.

TOT.
52,000
51,650
51,400
50,550
49,300
43,050
42,905
42,000
41,500
41,250
40,750
40,150
37,550
37,250
36,100
34,150
32,000
31,700
29,450
28,450
27,910
27,260
26,765
26,600
26,000

Colloquio
50,000
49,000
48,000
43,000
46,000
42,000
42,000
42,000
41,000
40,000
40,000
40,000
36,000
31,000
29,000
33,000
32,000
31,000
29,000
26,000
27,000
27,000
26,000
26,000
26,000

2,000
2,650
3,400
7,550
3,300
1,050
0,905
0,000
0,500
1,250
0,750
0,150
1,550
6,250
7,100
1,150
0,000
0,700
0,450
2,450
0,910
0,260
0,765
0,600
0,000

Titoli

- l'assenza all'appello dei seguenti candidati: Centoducati lvana, Galluccio Ilaria,
Governali Fabrizio, Orsini Francesca, Pellegrini Claudia, lva Laura, Speranza
Assunta, Spinelli Silvia e Tarantola Martina;

- l'idoneità dei seguenti candidati: Alampi Giulia, Burbi Chiara, Chisari Angela,
Corrado Marina, De Cani Sonia, Di Lauri Serafina, Erba Elisabetta, Fiori Marta, Gaeta
Michela, Giovenzana Chiara, Limonta Filippo, Maggioni Anna, Malacrida Federica,
Mapelli Dalila, Moretti Chiara, Nardi Marta, Porzi Valerio, Remondini Arianna,
Sanvito Laura, Saronni Giulia, Schiatti Federica, Spinello Martina, Tagliabue Elena,
Vergani Valentina, Visconti Miriam;

- che la Commissione ha formulato, a seguito della valutazione dei titoli e
dell'effettuazione della prova selettiva, la seguente graduatoria di merito tra
candidati dichiarati idonei:

Cognome e Nome
1° Corrado Marina
2° Erba Elisabetta
3° Maggioni Anna
4° Saronni Giulia
5° Chisari Angela
6° Giovenzana Chiara
r Nardi Marta
8° Gaeta Michela
9° Remondini Arianna

10° Limonta Filippo
Il° Malacrida Federica
12° Mapelli Dalila
]30 Sanvito Laura
14° Porzi Valerio
15° Di Lauri Serafina
16° Fiori Marta
17° Tagliabue Elena
18° Vergani Valentina
19° De Cani Sonia
20° Visconti Miriam
21° Burbi Chiara
22° Alampi Giulia
23° Spinello Martina
24° Schiatti Federica
25° Moretti Chiara

2. di' assumere, ~previb a~certamento d~ll' idoneità'lavomtiy~ incondizionata, con Ìncarico ai"
supplenza nel profilo di Collab. Professo Sanit. - terapista della neuro psicomotricità
nell' età evolutiva - la candidata classi ficata' allo posto in graduatoria, dr.ssa Corrado
Marina, lO sostituzione della dipendente M. P., assente fino al 04.09.2019 o,

Pagina 4 di 6

ESÌ/o avviso p"bblico per /'asslln=ione con incarico di slIpplen=a di n. I Collab. Professo Sanil. - Terapisla della Nellro e psicol/lolricilà
dell'elà evolllliva.



8344

comunque, fino al rientro in serVIZIOo alla cessazione dal serVIZIOdella stessa, a
decolTere dalla data indicata sul contratto individuale, atto costitutivo del rapporto di
lavoro;

3. di dare atto che gli oneri derivanti dal presente provvedimento sono già stati iscritti a
bilancio con deliberazione n. 485/2019;

4. di dare mandato agli uffici competenti per l'invio della comunicazione all'interessata
nonché per la sottoscrizione del contratto;

5. di dare atto che la presente deliberazione, non soggetta a controllo, è immediatamente
esecutiva ai sensi dell'art. 17 - comma 6 - della Legge Regionale 30 dicembre 2009,
n. 33, come modificato dall 'm1. l - comma 1 - lettera w) della Legge Regionale
Il agosto 2015, n. 23, e verrà pubblicata mediante affissione all'Albo dell'Azienda nei
modi di legge;

6. di dare atto infine che, ai sensi della Legge n. 241/1990, Responsabile del procedimento
è il Direttore ad interim della U.O.C. Risorse Umane Chiara Milliaccio, e che il
responsabile dell'istruttoria e dell'esecuzione contestuale del presente provvedimento è
il Collaboratore Amm.vo Professo Senior Renato Baroni, in servizio presso la medesima
Struttura.

================================================================
Allegati: 1) elenco domande pervenute.

IRETTORE SOCIO SANITARIO

!?~~cf;~

DIRETTORE GENE
f

(Dr. Nunzio De) S

Pagina 5 di 6

Esi!o avviso pubblico perl'assun=ione con incarico di supplen=a di n. I Collab. Professo Sani!. - Terapista della Neuro e psicolllotrici!à
dell'età evolutiva,



DELIBERAZIONE N. 671 DEL 2 6 61 U. 2019

.~

===============================================================

CERTIFICATO DI PUBBLICAZI NE

Si certifica che la presente deliberazione è pubblicata sul sito web - albo pretorio di questa

Azienda così come previsto dall'ali. 32, comma l, della Legge 69/2009,

d l - 1 LUG. 2019 ". . d.... . .a e VI nmarra per qUll1 ICIgIOrnI consecutIvI.

Tale pubblicazione ha effetto di pubblicità legale.

. ~'1 LUG. 2019Vunercate, .

Pagina 6 di 6

Esito avviso pubblico per l'assun=ione con incarico di supplen=a di n. I Collab. Professo Sanit. - Terapista della Neuro e psicomotricità
dell'età evolutiva,



Sut (.:Iellato A- -.-~".. ........•.•.•...••.••••••••.•••... alt Allegato l

8346

Avviso pubblico per l'assunzione con incarico di supplenza di n. l Collab. Professo Sanit. -
Terapista della NeUl'o e psicomotricità dell'età evolutiva.

Domande pervenute

Nominativo Luogo e data di nascita

l Alampi Giulia Monza 16.02.1994
2 Burbi Chiara Monza 26.07.1994
... Centoducati 1vana Monza 26.11.1989-'
4 Chisari Angela Milano 27.06.1990
5 Corrado Marina Milano 16.03.1992
6 De Cani Sonia Lecco 07.09.1995
7 Di Lauri Serafina Avellino 20.06.1985
8 Erba Elisabetta Mariano Comense 05.08.1991
9 Fiori Marta Monza 27.07.1994
lO Gaeta Michela Lecco 28.04.1996
Il Galluccio llaria Lecco 20.05.1995
12 Giovenzana Chiara Lecco 29.08.1994
13 Governali Fabrizio Corleone 02.05.1983
14 Limonta Filippo Milano 11.02.1994
15 Maggioni Anna Merate 27.09.1993
16 Malacrida Federica Carate Brianza 14.11.1995
17 Mapelli Dalila Merate 19.11.1996
18 Moretti Chiara Crema 15.02.1996
19 Nardi Marta Milano 01.09.1993
20 Orsini Francesca Ascoli Piceno 03.06.1992
21 Pellegrini Claudia San Giovanni Bianco 30.07.1987
22 Porzi Valerio Roma 14.10.1984
23 Remondini Arianna Bergamo 27.03.1995
24 Riva Laura Lecco 29.05.1995
25 Sanvito Laura Lecco 10.06.1986
26 Saronni Giulia Vimercate 07.06.1990
27 Schiatti Federica Milano 09.12.1995
28 Speranza Assunta Aversa 08.09.1989
29 Spinelli Silvia Giussano 20.10.1990
30 Spinello Mattina Segrate 04.03.1995
31 Tagliabue Elena Cantù 22.01.1996
32 Tarantola Martina Milano 14.02.1991
...... Vergani Valentina Monza 15.01.1990-'-'
34 Visconti Miriam Milano 01.04.1992



8347


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008

